
Jarní 
past 
na vodiče

Testovací sada SNAP IN svorek 
s jediným potřebným nástrojem za 1 Kč
Objednejte 1000ks jakýchkoliv SNAP IN svorek v jedné objednávce s heslem 
JARNÍ PAST a získejte jediný nástroj, který potřebujte pro instalaci:
odizolovávací kleště STRIPAX za 1 Kč.

Řadové svorky SNAP IN
• Svorka s připojením bez nástroje i pro laněné vodiče bez dutinky
• Nejrychlejší systém připojení 
• Nová dimenze pružinové technologie
•  100% SAFETY uchycení, protože vodič je uchycen až po jeho úplném 

zasunutí – systém pastičky

Akce je platná od 15. 5. do 31. 8. 2023 
Počet bonusových kleští Stripax je omezen na maximálně 5 ks  
na jednoho zákazníka. 
Bonusy se dají čerpat jen z jedné zákaznické akce.

Objednací číslo Označení Popis

Propojky
1527540000 ZQV 2.5N/2 oranžová 2 pól

1527570000 ZQV 2.5N/3 oranžová 3 pól

1527590000 ZQV 2.5N/4 oranžová 4 pól

1527730000 ZQV 2.5N/50 oranžová 50 pól

Značení
2003770000 WS 10/5 M PLUS MC NE WS pro PrintJet

2007150000 WS 8/5 MM WS pro MultiMark

Koncové svěrky
2570210000 AEB 35 SCL/1 bezšroubová

2570220000 AEB 35 SCL/1 BK bezšroubová černá

1991920000 AEB 35 SC/1 šroubovací

2475310000 AEB 35/1 BK šroubovací černá

1112910000 WAD 5 MC NE WS značení pro svěrku

Objednací číslo Označení Popis

řadové svorky šířka 5,1 mm, 2 vstupy
2674530000 S2C 2.5 základní   řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy

2753940000 S2C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy, světle modrá

2674560000 S2C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 2 vstupy, zemnící

2751080000 SEP 2C 2.5 bočnice

2488970000 APP 1 přepážka

řadové svorky 2,5 mm2, šířka 5,1 mm, 3 vstupy
2674540000 S3C 2.5 základní   řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy

2753950000 S3C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy, světle modrá

2674570000 S3C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 3 vstupy, zemnící

2751090000 SEP 3C 2.5 bočnice

2489090000 APP 2 přepážka

řadové svorky 2,5 mm2, šířka 5,1 mm, 4 vstupy
2674550000 S4C 2.5 základní řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy

2753960000 S4C 2.5 BL řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy, světle modrá

2674580000 S4C 2.5 PE PE řadová svorka 2,5 mm2, 4 vstupy, zemnící

2751100000 SEP 4C 2.5 bočnice

2489100000 AAP 3 přepážka

laněný vodič 

připojíte bez 

nástroje
9005000000 STRIPAX


